~o -

Hydraulika / Mefici technika - Manometry, pfislusenstvi / SMC-Manometry
G MANOMETR KRUHOVY PR.15 & 26 - Manometr pro vSeobecné
pouziti, zadni pripojeni

Kod produktu: 74119

Gs\vc

afy

Varianty zbozi

Objednaci kod

SMC-G15-10-01
SMC-G27-10-01
SMC-G27-20-01
SMC-G27-10-R1

SMC-G27-20-R1

Provozni
tlak

0-1MPa bar

0-1MPa bar

0-2MPa bar

0-1MPa bar

0-2MPa bar

Velikost
[modul]

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Pramér

15 mm

26 mm

26 mm

26 mm

26 mm

Série

Zadni pfipoj
Zadni pfipoj
Zadni pfipoj
Zadni pfipoj

Zadni pfipoj

Vyrobce: SMC

Material produktu: Mosaz, polykarbonat: sklo

Material vnitfni: Mosaz

Médium: Vzduch, plyny

Pracovni teplota: -5°C aZ 60°C

Norma vyrobku: RoHs

Pouziti produktu: Pneumatické systémy, rozvody vzduchu

Zkracena poznamka: Tfida pfesnosti +5%

Vnéjsi
zavit
R1/8"
R1/8"
R1/8"
R 1/16"

R1/16"

Hmotnost

0,014 kg
0,01 kg

0,014 kg
0,013 kg

0,011 kg

Vniteni

zavit

M5x0,8

M5x0,8

M5x0,8

Mj

ks
ks
ks
ks

ks

Vase
cena bez
DPH
365,60 K¢
356,20 K¢
433,50 KE

356,20 K¢

433,50 K&

Sklad


https://www.gms.cz/smc
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